Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2016.11.25  № С-12/7
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25.11.2016   № С-12/7
село Красноармейское

	О приеме-передаче объектов недвижимости

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Принять из собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского района следующие объекты недвижимости:
1) Здание типографии – нежилое, 1995 года постройки, деревянное, одноэтажное, общая площадь 315,1 кв. м, находящееся по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район,  с. Красноармейское, ул. Ленина, д.22, кадастровый номер 21-21-10/006/2008-091.
2) Склад нежилой – одноэтажный, общая площадь 62,2 кв. м, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район,  с. Красноармейское, ул. Ленина, д.22, кадастровый номер 21-21-10/006/2008-089.
3) Гараж – нежилой, одноэтажный, общая площадь 41,7 кв. м, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район,  с. Красноармейское, ул. Ленина, д.22, кадастровый номер 21-21-10/006/2008-090.
4) Земельный участок – земли населенных пунктов, для содержания зданий и сооружений, общая площадь 1319 кв. м, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красноармейский район,  с. Красноармейское, ул. Ленина, д.22, кадастровый номер 21:14:090114:0006.
2. Передать из муниципальной  собственности Красноармейского района Чувашской Республики в собственность Чувашской Республики объект недвижимого имущества – нежилое помещение, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Красноармейского района, с. Красноармейское, ул. 30 лет Победы, д.16, пом. 18,12а,13-15, общей площадью 116,3 кв. м., расположенные на 1 и 2 этаже здания, с кадастровым номером № 21-21/014/21/014/001/2015-1003/1.
3. Отделу сельского хозяйства, экономики и управления имуществом Красноармейского района  подготовить  необходимую  документацию для осуществления приема-передачи объектов недвижимости, указанных в пункте 2 настоящего Решения, в собственность Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Красноармейского района по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам.
 	5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой Красноармейского района.

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
image1.wmf